

Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS

Aldershvilevej 42 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 89 65 06 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Henrik Kiærulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS Aldershvilevej 42 A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 89 65 06 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kiærulf
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hanne og Henrik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de nærmest kommende regnskabsår. På baggrund af ovenstående aflægges årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.135 kr. mod -82.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.945	-66.842
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	4.945	-66.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.230	-37.985
Resultat før skat	-34.285	-104.827
Skat af årets resultat	29.150	22.171
Årets resultat	-5.135	-82.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.135	-82.656
Disponeret i alt	-5.135	-82.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	29.150	22.171
Tilgodehavender i alt	29.150	22.171
Likvide beholdninger	1.171	4.338
Omsætningsaktiver i alt	30.321	26.509
Aktiver i alt	30.321	26.509

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.170.986	-1.165.851
Egenkapital i alt	-970.986	-965.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	31.875
Gæld til tilknyttet virksomhed	988.807	954.605
Anden gæld	0	5.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.307	992.360
Gældsforpligtelser i alt	1.001.307	992.360
Passiver i alt	30.321	26.509

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-1.083.195	-883.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.656	-82.656
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-1.165.851	-965.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.135	-5.135
	200.000	-1.170.986	-970.986

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de nærmest kommende regnskabsår. På baggrund af ovenstående aflægges årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.219	37.979
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>6</u>
	<u>39.230</u>	<u>37.985</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 662 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 146 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne og Henrik Holding ApS, CVR-nr. 38750453, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kiærulf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-020848523434

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-23 12:22:13 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-02-23 12:25:57 UTC

NEM ID 

Henrik Kiærulf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-020848523434

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-23 12:31:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 663IM-O8PPV-ZNXIT-0N2ZE-U0IF2-D7VLY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>